



ZBV č. 9 ZBV Změny v zámečnických konstrukcích - zábradlí

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 202, Opěrné zdi a schodiště v ulici Pěšinky

Rozpočet: SO 202-1, Schodiště a zeď do veřejné části zahrady u kostela

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 2 081 904,31 Kč

Cena - celkem: 2 627 807,06 Kč

DPH: 551 839,48 Kč

Cena s daní: 3 179 646,54 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 627 807,06 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 60 075,40 Kč

DPH: 12 615,83 Kč

Cena s daní: 72 691,23 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV

Položky ZBV č. 9 ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 202, Opěrné zdi a schodiště v ulici Pěšinky

Rozpočet: SO 202-1, Schodište a zeď do veřejné části zahrady u kostela

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9 - Ostatní konstrukce a práce							
21	93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ architektonicky ztvárněné zábradlí včetně zábradlí na schodišti a branky včetně protikoroziní ochrany viz výkres č. 4	KG	5,18	310,00	1 605,80
<i>Vícepráce zábradlí na podestě, místní doplnění a úpravy zábradlí, dle požadavků na poddodavatele: 4,2*47,26=198,49 [A] 15,51=15,51 [B] Méněpráce: Změna zábradlí z předchozího dodatku na architektonicky ztvárněné oplocení zdi v zahradě = 5,4 m -5,4*38,67=- 208,82 [D] Celkem: A+B+D=5,18 [E]</i>							
41	93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ architektonicky ztvárněné oplocení s brankou včetně kotvení a protikoroziní ochrany; protikoroziní ochrana zábradlí dle TKP 19B.P7 - tabulka I, pořadové číslo 11, zábradlí odstranitelné; ochranný povlak (podle tabulky III) IIIA; barevný odstín vrchní vrstvy RAL 7016 (antracitově šedá)	KG	208,82	280,00	58 469,60
<i>Vícepráce: Změna zábradlí z předchozího dodatku na architektonicky ztvárněné oplocení zdi v zahradě = 5,4 m 5,4*38,67=208,82 [D]</i>							
						Celkem	60 075,40
						Celkem za rozpočet	60 075,40